



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2019 г.

№ 166-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 05.07.2013
№ 262-п*

1. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 05.07.2013 № 262-п «Об определении порядка проведения жеребьевки по распределению разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. Пункты 2, 5 после слова «медведь» дополнить словами «, барсук, соболь, рысь, выдра».

1.2. В абзаце втором пункта 5 слово «странице» заменить словами «официальном сайте».

1.3. В пункте 10:

слова «не более двух» заменить словом «один»;

слова «www.» заменить словами «https://».

1.4. В пункте 17 слова «и озвучиваются избранным членом комиссии» исключить.

1.5. Подпункты «в», «е» пункта 20, абзац второй пункта 24 признать утратившими силу.

1.6. В пункте 21 слова «10 рабочих» заменить словами «5 рабочих».

1.7. Пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Уполномоченный орган уведомляет физических лиц, чьи заявки участвовали в жеребьевке, о результатах распределения разрешений путем размещения протокола результатов жеребьевки в соответствии с пунктом 21 Порядка.»

1.8. В пункте 23 слова «в соответствии с требованиями абзацев первого и третьего части 17 статьи 5 Закона Тюменской области «О добыче охотничьих ресурсов в Тюменской области» исключить.

1.9. В приложении к Порядку проведения жеребьевки по распределению разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами,

осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях Тюменской области:

пункт 8 после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)»;

в пункте 14 цифры «23» заменить цифрами «20».

2. Пункт 1.1, абзац второй пункта 1.3, пункты 1.5, 1.6, 1.8 настоящего постановления вступают в силу с 01.01.2020.

Губернатор области



А.В. Моор